[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	29.10.2014

	       № 314

	с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района

от  23.10.2013 года №241 «Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2014 год»
	            Рассмотрев предложение Администрации Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  23.10.2013 года №241 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2014 год»

            Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Каргасокского района от  23.10.2013 года №241 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2014 год» изменение, дополнив План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2014 год, утвержденный указанным решением, пунктом 42 следующего содержания:
42

Нежилое здание, общая площадь 999,4 кв.м., с земельным участком

с. Каргасок, ул. Красноармейская, 52

10994

IV квартал

1532000,00

766000,00

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст.42 Устава муниципального образования «Каргасокский район» утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 года №195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов